

議案第 5 号

公の施設の指定管理者の指定に係る指定期間の変更について

渋川市白井宿ふるさと物産館、渋川市子持ふれあい館及び渋川市白井温泉こもちの湯に係る公の施設の指定管理者の指定について（平成 27 年 12 月 10 日議決）を次のように変更したいから、議会の議決を求める。

令和 2 年 2 月 28 日提出

渋川市長 高 木 勉

3 の指定する期間を次のように変更する。

3 指定する期間

- (1) 渋川市白井宿ふるさと物産館及び渋川市白井温泉こもちの湯
平成 28 年 4 月 1 日から令和 3 年 3 月 31 日まで
- (2) 渋川市子持ふれあい館
平成 28 年 4 月 1 日から令和 2 年 3 月 31 日まで

理 由

渋川市子持ふれあい館の指定管理者の指定期間を短縮するため、変更しようとするものである。

公の施設の指定管理者の指定について（平成27年12月10日議決）の変更新旧対照表

（傍線の部分は変更部分）

変 更 後	変 更 前
<p>1 指定管理者に管理を行わせる施設 渋川市白井宿ふるさと物産館 渋川市子持ふれあい館 渋川市白井温泉こもちの湯</p> <p>2 指定管理者に指定する者 渋川市白井2318番地1 子持産業振興株式会社 代表取締役 小淵武</p> <p>3 指定する期間 <u>（1） 渋川市白井宿ふるさと物産館及び渋川市白井温泉こもちの湯</u> <u>平成28年4月1日から令和3年3月31日まで</u> <u>（2） 渋川市子持ふれあい館</u> <u>平成28年4月1日から令和2年3月31日まで</u></p>	<p>1 指定管理者に管理を行わせる施設 渋川市白井宿ふるさと物産館 渋川市子持ふれあい館 渋川市白井温泉こもちの湯</p> <p>2 指定管理者に指定する者 渋川市白井2318番地1 子持産業振興株式会社 代表取締役 小淵武</p> <p>3 指定する期間 <u>平成28年4月1日から平成33年3月31日まで</u></p>